
KALĖDINĖ KOJINĖ 

Tokią iš popieriaus išlankstytą kojinę galite naudoti puošdami kalėdų eglutę arba 

išlankstyti daug mažų kojinyčių ir papuošti kalėdinę eglutę. 

Kojinei išlankstyti reikalingas vienas popieriaus lakštas. Jo dydį parinkite pagal norimą išlankstyti 

kojinės dydį. Idealu šią kojinę lankstyti iš dvipusio skirtingų spalvų ar raštų popieriaus, taip 

atvartukas gautųsi kitos spalvos. 

1. Popieriaus lapą sulenkite per pusę ir dar kartą per pusę. Išlankstykite kaip buvo. 

 

 2. Viršutinį kraštą šiek tiek užlenkite ir apverskite. 

 

 3. Šonus lenkite iki centro. 

 

 4. Gausite tokią figūrą. 

 



5. Sulenkite per centro liniją. 

 

 6. Viršutinę dalį lenkite į apačią, padarydami nedidelį įlenkimą. 

 

 7. Gausite tokią figūrą. 

 

 8. Lenkite per pusę. 

 

 9. Vieną viršuje užlenkto krašto dalį užkiškite už kitos. 

 



 10. Suimkite apatinį šoną ir tempkite, formuodami kulną. 

 

 11. Ištempę, prispauskite įlenkimą. 

 

 12. Įlenkite viršutinį kampuką šiek tiek į vidų. 

 

 13. Apatinius kampukus įlenkite šiek tiek į vidų. 

 

 14. Gausite žavingą kojinę. 

 


